
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N°323, DE 17 DE MARÇO DE 2015.

DESIGNA
EVENTUAL DA

SUBSTITUTO
SECRETÁRIA

ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 078/2015 da Secretaria Municipal de 
Administração, informando que a servidora Martina Alves de Moraes, exercerá o cargo 
de Procuradora do Município em substituição, no período de férias do servidor Rodrigo 
Sória de Moraes;

RESOLVE:

Art. Io. Designar a Sr.a Maísa Mandagará Gonçalves, Assessor de 
Gabinete, matrícula n° 5605-7. para responder pela função de substituta eventual da 
Secretária Adjunta de Administração, atendendo administrativamente por todas as 
atribuições pertinentes ao cargo e devendo fazer jus à remuneração correspondente 
durante o período em que desenvolver esta função, que será de 11/03/2015 à 20/03/2015.

Registre-se e publique-se

io Ferreira Martins 
ito Municipal

Jehad Mohammed
Secretária de Administração

3-2 3

sete (17) dias do mês de março

• <

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vig data de sua publicação.

AHx.do na Portari..
Prefeitura tt-nrclp*

Prefeitura Municipal de Jaguarão. a 
do ano de dois mil e quinze (2015).




